檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市永康區復興國民小學　函

地址：71069臺南市永康區華興街2號

承辦人：陳雪華

電話：3111569#901

傳真：3111570

電子信箱：kathychen@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年6月9日

發文字號：永復興小教字第1030670023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0670023A00_ATTCH1.doc、0670023A00_ATTCH2.doc、0670023A00_ATTCH3.docx

、0670023A00_ATTCH4.doc)

主旨：社團法人中華自我保健推廣協會主辦「臺南區暑期自我保

健推廣活動-這樣拍就健康」教師研習營，詳如說明，請

查照。

說明：

一、此教師研習營之課程設計，係以自我保健為主題，介紹簡

單易懂的運動方式，分享自我養生保健之道，藉以強身健

體、遠離疾病，以提升生活品質、增進家庭和樂、促進社

會祥和為目的。

二、課程名稱：《這樣拍就健康》這樣拍就健康教師研習營

三、研習時間：103年7月5日（星期六）上午九時至十六時。

四、活動地點：臺南市永康區復興國小

五、參加對象：臺南市各級學校教師

六、報名方式：即日起至6月30日止，至臺南市國中小學教師

「學習護照」登入

正本：臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區崑山國

民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康

區永信國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺

4

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市立永康國民中學

、臺南市立大灣高級中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺

南市東區德高國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市東區復興國民小學、

臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區崇學國民小學

、臺南市東區崇明國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區大同國民小

學、臺南市立後甲國民中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高

級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市立忠孝國民中學、

臺南市立復興國民中學、臺南市立崇明國民中學

副本：本校教務處 2014-06-10
07:33:13